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Minnesanteckningar från möte med Äldrerådet 

Närvarande:    Mötessekreterare: 

Tuula Ravander   Ragnhild Forsström 

Katarina Karlberg 

Börje Carlsson 

Göran Kjellgren 

Leena Nilsen 

Roland Petersson 

Åsa Blid 

Ingrid Broman 

 

Elisabeth Andersson 

Patrick Carlén 

 

Tid:  2016-04-04 

Plats:  Konferensrummet Börrum, kommunhuset 

 

 

Tuula Ravander inleder med att hälsa alla välkomna och öppnar mötet.  

 

Remisser/uppdrag/återrapporter m m; 
Kommunens övergripande budgetarbete  

Patrick Carlén, ekonom, redogör för budgetprocessen i form av ett årshjul. 

Styrmodellen för kommunens övergripande budgetplanering utgår från Översiktsplanen, 

ÖP som spänner över tidsperioder om 10-15 år och fastställs av Kommunfullmäktige, 

nuvarande ÖP gäller således 2015-2030. Därefter kommer programområden som löper på 

fem år utifrån politiska viljeinriktningar. 

Förutsättningarna utgörs i stort av befolknings och skatteprognosen. 

Ex på modellen för Budgetprocess Söderköping bifogas. (UH) 

 

Återrapport från uppdragsplanen 

om långsiktig plan utifrån boendeplatser, efterfrågan och behov, Tuula redogör för 

uppdraget som lämnades till förvaltningen och som nu mynnat ut i en Boendeutredning 

att använda som underlag för fortsatt arbete.  

Antalet äldre ökar kraftigt i länet och i Söderköping är ökningen större än genomsnittet. 

Behovet av särskilda boenden för äldre ökar i paritet med demografiutvecklingen vilket 

skulle innebära i grova drag en fördubbling, från nuläget. Behovet av anpassade bostäder 

för äldre är stort och kommer att så vara under en lång tid framåt. Det innebär att det 

kommer att behövas olika åtgärder, flexibilitet och nytänkande för att finna bra lösningar.  
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Verksamhetsuppföljning vid entreprenad 

Sektorchef Elisabeth Andersson redogör för den fördjupade verksamhetsuppföljningen 

vid Ansvar & Omsorg AB, på Storängens vårdboende. I oktober inbjöd 

socialförvaltningen anhöriga och brukare till ett möte. Både brukare och anhöriga har haft 

möjlighet att delta vid ett möte och lämna synpunkter på verksamheten. Synpunkter 

lämnades bland annat på; maten, aktiviteter, utevistelse, personaltäthet, information till 

anhöriga, kontaktmannaskap mm. Socialförvaltningens bedömning är att verksamheten på 

vårdboendet fungerar bra men att det finns förbättringsområden, både inom omvårdnaden 

och hälso- och sjukvården 

 

Frågeställningar lämnade från ledamöter; 
 

1. Hur slår 100kr/besök i hemsjukvården? 

2. Hur gör kommunen med ev. höjning av hemtjänsttaxan? 

3. Hur använder kommunen de pengar man sökt eller fått för personalförstärkning i 

vården? 

4. Har kommunen vidtagit någon åtgärd angående flytten av syncentralen i 

Norrköping? 

 

1) Har du inte hemtjänst eller larm, får du betala för max för fyra besök 400kr 

/månad 

2) Ingen höjning är ännu aviserad 

3) Till personalförstärkning i hemtjänsten totalt 6 heltidstjänster fr o m oktober 

månad, och enhetschefstjänster på Aspgården och Stenbrinken ( avser medlen för 

2015). När det gäller medlen för 2016 är det inte helt klart ännu med fördelningen 

av medlen. 

4) Nej inte i dagsläget. Mötet enas om att göra en skrivelse till Region Östergötland 

angående den aviserade sammanslagningen av syncentralen. Skrivelsen kommer 

att sändas ut till ledamöterna för synpunkter och kompletteringar. 

 

Lite aktuella statiskuppgifter efterfrågas kring hur många som har hemtjänst/larm: 

Av Söderköpings kommuns invånare har i mars 2016   hemtjänst  larm 

Ordinärt boende     181 253 

Särskilt boende    40 44 

 

1539 matportioner distribuerades runt om i kommunen, (exklusive Blå Porten, Aspg) 

 

Återrapporter/ Övrigt / Information 
Dialogmöten, fortsatta former, innehåll och intervall, diskuteras och mötet enas om att 

Dialogmöten skall vara om och kring aktuella frågor och teman. 

 

OBS! Nästa Dialogmöte är på Stinsen den 25 maj kl 18:00 separat kallelse kommer. 

Temat denna gång kommer att vara: Vilka former av boenden skall Söderköping 

tillhandahålla?  
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Finns det önskemål om fortsatta teman på rådsmötet? Lämna dessa önskemål direkt till 

ordförande, eller sekreterare. Förslag på ärenden att behandla lämnades vid mötet kring;  

Budget, Projekt e- Hälsa i Söderköpings kommun 2016-2019, och matdistribution. 

 

Nästa möte: 

Måndag den 23 maj   

Klockan 15-17.00 Lokal: Konferensrummet Börrum, kommunhuset 

 

 


